
MPC 

:11
1 

	TERESA MONTERO LAROCCA 

1XD CE CS. EXACTAS - UN.% 
ACKEMICAY DE SWESTIGAPON 

Y 

mg. CARLOS EUG 

FACULTAD DE C,B. EXACTAS - UNSa 

91~1,sicl a ZA'aciowd & Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

BAÑO XIII 

    

SALTA, 29 de noviembre de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.711/2013 

RESD-EXA: 665 / 2013 

VISTO que en el artículo 4° de la RESD-EXA N° 641/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo Coordinador de Facultad, en el marco del Curso de Ingreso Universitario 
(CIU) — 2014, con retribución equivalente a Profesor Adjunto, Dedicación Semiexclusiva 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Gilda Tirado, mediante nota, solicita su excusación, invocando razones 
personales, atinentes a su salud personal. 

Que la Prof. Liliana Valdez, consultada personalmente, manifiesta su imposibilidad 
de actuar en esta convocatoria, por tener compromisos académicos contraídos con 
anterioridad. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aceptar la excusación presentada por las docentes: Ing. Gilda Tirado y 
Liliana Valdez, oportunamente propuestas como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Dra. María Cecilia Gramajo 
• Bach. Gloria Tarifa 
• Mag. Eudosia Natividad Díaz 

• Lic. Mónica Barberá 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a las docentes mencionadas en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso, a Secretaría Académica de la 
Universidad, a la Secretaria Académica y de Investigación de esta Facultad, a la Dirección 
de Docencia, publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.- 


	Page 1

